МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" P e t" № f  '
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Попова Дениса Артёмовича, студента 1 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная информатика,
Прикладная информатика в агропромышленном комплексе обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

2. Устинова Ю рия Константиновича, студента 1 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, Прикладная информатика в агропромышленном комплексе обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

3. Коченкова Петра Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент, Логистика:
управление цепями поставок в агропромышленном комплексе обучающегося с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступал к обучению с 1 семестра 1 курса
2021-2022 уч.года).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Русяева О.С. 2472635

№000035343

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

З.Е. LIIqnopoBa

202

202

202

202

Заведующая канцелярией

« » P S

В.А. Линд

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" (PJ/n 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Грибеньщикову Дарью Викторовну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика,
Финансы и бухгалтерский учет в агропромышленном комплексе обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Матвиенко Юлию Александровну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика,
Финансы и бухгалтерский учет в агропромышленном комплексе обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

З.Е. Ш апорова

202

202

202

202

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Усачева О.О. 2451374

№ 000035435

КОПИЯ BEW
Заведующая канцелярией

- _ _ В.А. Линд
« 20ь^*^г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ А /. 20^  »  Л  W f p
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О присвоении квалификации
Об отчислении в связи с окончанием
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 5 курса направления
подготовки 38.03.02 Менеджмент, Маркетинг в агропромышленном комплексе, полностью выполнившим
учебный план, успешно защитившим выпускную квалификационную работу, ПРИСВОИТЬ квалификацию
БАКАЛАВР с выдачей диплома:

С отличием:

1. Безрученко Владимиру Александровичу
2. Лисину М ихаилу Александровичу

2. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 5 курса направления
подготовки 38.03.02 М енеджмент, Маркетинг в агропромышленном комплексе, полностью выполнившим
учебный план, успешно защитившим выпускную квалификационную работу, ПРИСВОИТЬ квалификацию
БАКАЛАВР с выдачей диплома:

Установленного образца:

1. Басковой Анастасии Юрьевне
2. Витковской Анастасии Владимировне
3. Воробьевой Анастасии Александровне
4. Гиршевичу Роману Алексеевичу
5. Жвакину Денису Васильевичу
6. Кириллову Игорю Олеговичу
7. Ковалеву Андрею Николаевичу
8. Колягиной Екатерине Сергеевне
9. Ошаровой Светлане Анатольевне
10. Сеничкину Александру Петровичу
11. Хащиной Диане Ильиничне
12. Багдасаряну Велихану Акоповичу

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Желаю
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

3. Студентов пятого курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, Маркетинг в АПК ОТЧИСЛИТЬ
в связи с окончанием университета с 26.05.2022.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

P S  20̂  №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О присвоении квалификации
Об отчислении в связи с окончанием
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

о  <?/; £7  ■
1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 4 курса направления
подготовки 38.03.01 Экономика, Экономика предприятий и организации агропромышленного комплекса,
полностью выполнившим учебный план, успешно защитившим выпускную квалификационную работу,
ПРИСВОИТЬ квалификацию БАКАЛАВР с выдачей диплома:

Установленного образца:

1. Койнаш Евгении Денисовне j
2. Лысенко Елене Витальевне

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Желаю
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

2. Студентов четвертого курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Экономика предприятий и
организации агропромышленного комплекса ОТЧИСЛИТЬ в связи с окончанием университета
с 06.06.2022.

1. Койнаш Евгению Денисовну
2. Лысенко Елену Витальевну

3. Подлевскую Надежду Владимировну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика,
Экономика предприятий и организации агропромышленного комплекса обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неявившуюся на государственное
аттестационное испытание без уважительной причины.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

202

202

202

202

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Усачева О.О. 2451374

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

20 c f£

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шандер Марию Юрьевну, студентку 2 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная информатика,
Прикладная информатика в агропромышленном комплексе обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступала к обучению со 2 курса, 4
семестра).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, РусяеваО.С. 2472635

№000035545

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Р£ 20

П Р И К А З

г. Красноярск
№ Л

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Елисееву Ксению Олеговну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Морозову Алину Викторовну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Сенчило Евгения Геннадьевича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Чанчикова Никиту Игоревича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
(не приступал к занятиям с 15.11,2 0 ilr .)
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник У О

Директор ИЭиУ АПК

ПОДПИСЬ

подпись

подпись

подпись............
1

1
s

;
f ■

'В
1

о
i

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

202

_ З .Е . Шапорова
** jz-M.JPЛь. мМ JLd Ж » ia

Заведующая канцелярией
Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Усачева 0 .0 . 2451374

№ 000035345
В.А. Линд

202

202

202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Васильеву Оксану Геннадьевну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

CL
2. Пугачеву Анну Павловну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и
бухгалтерский учет в агропромышленном комплексе обучающуюся с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

С
3. Чанчикову Екатерину Валерьевну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика,
Финансы и бухгалтерский учет в агропромышленном комплексе обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

а
4. Дудину Дарью Александровну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Экономика
предприятий и организации агропромышленного комплекса обучающуюся с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора ____________ _ _____  ________  — —i

«г я* пт 1 1  o ' i t  1? В  M  к  Я4*Н i i i й  li'jLdi JH/i

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

\ U  » ■! ЗАРЖ В> Ju 1

ведующ ^ канцелярией
)Н.И. Пыжикова

В.А. Линд
Сорокатая1 j

М.В. Семенова

202

202

Начальник УО В.Г. Крымкова 202

Директор ИЭиУ АПК
подпись

З.Е. Шапорова 202